Rualaix®
AIRLESS
RX-608
Densité
1,74 ± 0,07
9.0 - 10.0
Enduit airless & manuel 2 en 1
Polyvalent pour garnir et lisser

INTÉRIEUR
CARACTÉRISATION (NFT 36-005) : FAMILLE III-
CLASSE 2 CODIFICATION (EN 16-566)
INFORMATION SUR LA DIRECTIVE 2004/42/CE
CATÉGORIE i1, REVÊTEMENT MONOCOMPOSANT
À FONCTION SPÉCIALE EN PHASE AQUEUSE
Limite: 140 g/l COV (2007); 140 g/l COV (2010)
ce produit content 2,33 g/l COV max.
RECOUVREMENT
PAR TOUS TYPES DE PEINTURES COMPATIBLES
APRÈS SÉCHAGE COMPLET ET SELON
LES REGLES EN VIGUEUR
Palette de 33 seaux
de 25 kg.
Adhérence
> 10 Kg/cm2 sur ciment
> 9 Kg/cm2 sur peinture
Séchage sur 1 mm d´épaisseur
2 - 3 H
Consommation
1.50 - 2.00 kg/m²/mm
Granulométrie maximun
50 microns
Epaisseur d´application
3 mm
Vie utile
Sans limite